
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Feb/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8260-000-000 Presupuesto de Egresos Ejercido Saldo inicial : -142,484.81 
 
8260-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 45,754.64 
11/Oct/2023 Egresos 11  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 109,797.45 155,552.09 
11/Oct/2023 Egresos 11  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 109,797.45 45,754.64 
30/Oct/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,844.53 51,599.17 
30/Oct/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,844.53 45,754.64 
30/Oct/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104,606.80 150,361.44 
30/Oct/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104,606.80 45,754.64 
14/Nov/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,316.40 149,071.04 
14/Nov/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,316.40 45,754.64 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104,066.80 149,821.44 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104,066.80 45,754.64 
07/Dic/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,114.00 55,868.64 
07/Dic/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,114.00 45,754.64 
12/Dic/2023 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 195,481.94 241,236.58 
12/Dic/2023 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 195,481.94 45,754.64 

Total: 633,227.92 633,227.92 45,754.64 
 
8260-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,500.00 
16/Oct/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 8,296.50 
16/Oct/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 2,500.00 
30/Oct/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,796.50 8,296.50 
30/Oct/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,796.50 2,500.00 
13/Nov/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 8,296.50 
13/Nov/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 2,500.00 
29/Nov/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 8,296.50 
29/Nov/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 2,500.00 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,593.00 14,093.00 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,593.00 2,500.00 

Total: 34,779.00 34,779.00 2,500.00 
 
8260-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 48,288.18 
30/Oct/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,767.00 66,055.18 
30/Oct/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,767.00 48,288.18 
29/Nov/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,416.60 61,704.78 
29/Nov/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,416.60 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,360.97 59,649.15 
07/Dic/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,360.97 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,138.46 63,426.64 
07/Dic/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,138.46 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,818.33 62,106.51 
07/Dic/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,818.33 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,731.46 58,019.64 
07/Dic/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,731.46 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,451.40 61,739.58 
07/Dic/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,451.40 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,623.77 69,911.95 
07/Dic/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,623.77 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 33,887.00 82,175.18 
07/Dic/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 33,887.00 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,818.33 62,106.51 
07/Dic/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,818.33 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,389.24 63,677.42 
07/Dic/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,389.24 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,191.51 70,479.69 
07/Dic/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,191.51 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 12  PRESUPUESTTO DE EGRESO.. 16,090.00 64,378.18 
07/Dic/2023 Egresos 12  PRESUPUESTTO DE EGRESO.. 16,090.00 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,798.58 60,086.76 
07/Dic/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,798.58 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,267.27 59,555.45 
07/Dic/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,267.27 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,020.39 76,308.57 
07/Dic/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,020.39 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,653.83 65,942.01 
07/Dic/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,653.83 48,288.18 
07/Dic/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,821.69 62,109.87 
07/Dic/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,656.50 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,041.29 72,494.66 
07/Dic/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,041.29 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,155.06 60,608.43 
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07/Dic/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,155.06 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,206.50 67,659.87 
07/Dic/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,206.50 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,370.78 68,824.15 
07/Dic/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,370.78 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 23  PRESUPUSTO DE EGRESOS .. 14,977.44 64,430.81 
07/Dic/2023 Egresos 23  PRESUPUSTO DE EGRESOS .. 14,977.44 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,425.88 60,879.25 
07/Dic/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,425.88 49,453.37 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,236.91 61,690.28 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,236.91 49,453.37 
12/Dic/2023 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,746.91 65,200.28 
12/Dic/2023 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,746.91 49,453.37 

Total: 426,406.60 425,241.41 49,453.37 
 
8260-133-100 Recursos propios Saldo inicial : -603.37 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,558.70 955.33 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,558.70 -603.37 

Total: 1,558.70 1,558.70 -603.37 
 
8260-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,226.47 
12/Oct/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,731.72 1,505.25 
12/Oct/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,731.72 -1,226.47 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 684.00 -542.47 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 684.00 -1,226.47 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,902.81 3,676.34 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,902.81 -1,226.47 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,248.99 22.52 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,248.99 -1,226.47 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 255.20 -971.27 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 255.20 -1,226.47 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,488.20 1,261.73 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,488.20 -1,226.47 

Total: 12,310.92 12,310.92 -1,226.47 
 
8260-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,352.50 
08/Dic/2023 Egresos 36  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,280.00 16,632.50 
08/Dic/2023 Egresos 36  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,280.00 13,352.50 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 290.01 13,642.51 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 290.01 13,352.50 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 325.35 13,677.85 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 325.35 13,352.50 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 145.00 13,497.50 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 145.00 13,352.50 

Total: 4,040.36 4,040.36 13,352.50 
 
8260-211-200 Dif Jalisco Saldo inicial : 0.20 
11/Oct/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,020.78 11,020.98 
11/Oct/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,020.78 0.20 

Total: 11,020.78 11,020.78 0.20 
 
8260-215-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 371.20 371.20 
07/Dic/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 371.20 0.00 

Total: 371.20 371.20 0.00 
 
8260-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : -2,462.05 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 789.75 -1,672.30 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 789.75 -2,462.05 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,250.00 -1,212.05 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,250.00 -2,462.05 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,060.00 597.95 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,060.00 -2,462.05 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -1,962.05 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -2,462.05 

Total: 5,599.75 5,599.75 -2,462.05 
 
8260-221-200 Recursos Dif Jalisco Saldo inicial : -209,811.88 
03/Oct/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,218.00 -205,593.88 
03/Oct/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,218.00 -209,811.88 
11/Oct/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,416.27 -191,395.61 
11/Oct/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,416.27 -209,811.88 
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11/Oct/2023 Egresos 13  PREUSPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -199,456.88 
11/Oct/2023 Egresos 13  PREUSPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -209,811.88 
11/Oct/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -167,311.88 
11/Oct/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -124,811.88 
11/Oct/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -114,456.88 
11/Oct/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -124,811.88 
11/Oct/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -82,311.88 
11/Oct/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -124,811.88 
30/Oct/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,921.00 -121,890.88 
30/Oct/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,921.00 -124,811.88 
30/Oct/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,205.00 -123,606.88 
30/Oct/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,205.00 -124,811.88 
30/Oct/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,199.10 -102,612.78 
30/Oct/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,199.10 -124,811.88 
14/Nov/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESO .. 31,063.68 -93,748.20 
14/Nov/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESO .. 31,063.68 -124,811.88 
14/Nov/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESO .. 31,063.68 -155,875.56 
24/Nov/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,565.88 -124,309.68 
24/Nov/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,565.88 -155,875.56 
29/Nov/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,133.36 -144,742.20 
29/Nov/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 113,133.36 -257,875.56 
29/Nov/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,374.00 -255,501.56 
29/Nov/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,374.00 -257,875.56 
29/Nov/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 910.00 -256,965.56 
29/Nov/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 910.00 -257,875.56 
29/Nov/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 39,160.00 -218,715.56 
29/Nov/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 39,160.00 -257,875.56 
07/Dic/2023 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -247,520.56 
07/Dic/2023 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -257,875.56 
07/Dic/2023 Egresos 34  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -217,375.56 
07/Dic/2023 Egresos 34  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -257,875.56 
07/Dic/2023 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -247,520.56 
07/Dic/2023 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -257,875.56 
08/Dic/2023 Egresos 37  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,300.00 -235,575.56 
08/Dic/2023 Egresos 37  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,300.00 -257,875.56 
12/Dic/2023 Egresos 44  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,555.52 -234,320.04 
12/Dic/2023 Egresos 44  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,555.52 -257,875.56 

Total: 420,441.81 468,505.49 -257,875.56 
 
8260-254-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,102.00 1,102.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,102.00 0.00 

Total: 1,102.00 1,102.00 0.00 
 
8260-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : -92,305.37 
03/Oct/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,249.63 -82,055.74 
03/Oct/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,249.63 -92,305.37 
13/Nov/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,619.83 -75,685.54 
13/Nov/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,619.83 -92,305.37 
07/Dic/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,985.30 -81,320.07 
07/Dic/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,985.30 -92,305.37 
07/Dic/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -91,805.37 
07/Dic/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 -92,305.37 

Total: 38,354.76 38,354.76 -92,305.37 
 
8260-271-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,822.04 5,822.04 
11/Oct/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,822.04 0.00 

Total: 5,822.04 5,822.04 0.00 
 
8260-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -5,888.14 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,083.00 -2,805.14 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,083.00 -5,888.14 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,721.00 -3,167.14 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,721.00 -5,888.14 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,693.00 2,804.86 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,693.00 -5,888.14 

Total: 14,497.00 14,497.00 -5,888.14 
 
8260-312-100 Resursos Propios Saldo inicial : 3,440.00 
29/Nov/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,163.60 5,603.60 
29/Nov/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,163.60 3,440.00 
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29/Nov/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.98 5,439.98 
29/Nov/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.98 3,440.00 

Total: 4,163.58 4,163.58 3,440.00 
 
8260-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : 9,905.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,385.00 13,290.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,385.00 9,905.00 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,138.19 11,043.19 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,138.19 9,905.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,306.00 12,211.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,306.00 9,905.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.45 9,919.45 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.45 9,905.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 626.36 10,531.36 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 626.36 9,905.00 

Total: 7,470.00 7,470.00 9,905.00 
 
8260-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 3,000.00 
11/Oct/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 0.00 
13/Nov/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 3,000.00 
13/Nov/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 0.00 
07/Dic/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 3,000.00 
07/Dic/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 0.00 

Total: 9,000.00 9,000.00 0.00 
 
8260-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
01/Oct/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 552.16 
01/Oct/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 0.00 
01/Nov/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 552.16 
01/Nov/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 0.00 
01/Dic/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 335.24 335.24 
01/Dic/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 335.24 0.00 

Total: 1,439.56 1,439.56 0.00 
 
8260-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : 4,200.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 850.00 5,050.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 850.00 4,200.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,620.00 10,820.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,620.00 4,200.00 

Total: 7,470.00 7,470.00 4,200.00 
 
8260-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2023 Egresos 28  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 2,088.00 2,088.00 
07/Dic/2023 Egresos 28  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 2,088.00 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 45  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,552.00 2,552.00 
13/Dic/2023 Egresos 45  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,552.00 0.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 300.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 0.00 

Total: 4,940.00 4,940.00 0.00 
 
8260-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 500.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 0.00 
11/Dic/2023 Egresos 40  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 4,000.00 4,000.00 
11/Dic/2023 Egresos 40  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 4,000.00 0.00 

Total: 4,500.00 4,500.00 0.00 
 
8260-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,715.20 
11/Oct/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,667.60 -13,047.60 
11/Oct/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,667.60 -20,715.20 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 580.00 -20,135.20 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 580.00 -20,715.20 
07/Dic/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,352.00 -12,363.20 
07/Dic/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,352.00 -20,715.20 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,858.00 -14,857.20 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,858.00 -20,715.20 

Total: 22,457.60 22,457.60 -20,715.20 
 
8260-357-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 1,500.00 
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31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 0.00 
Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 

 
8260-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,818.62 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,287.50 10,106.12 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,287.50 5,818.62 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,458.00 9,276.62 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,458.00 5,818.62 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,051.09 9,869.71 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,051.09 5,818.62 

Total: 11,796.59 11,796.59 5,818.62 
 
8260-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : 3,000.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 4,500.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 3,000.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,739.00 11,739.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,739.00 3,000.00 

Total: 10,239.00 10,239.00 3,000.00 
 
8260-385-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 8,198.88 8,198.88 
11/Oct/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 8,198.88 0.00 

Total: 8,198.88 8,198.88 0.00 
 
8260-327-100 recursos propios Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,950.00 1,950.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,950.00 0.00 

Total: 1,950.00 1,950.00 0.00 
 
8260-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : -4,560.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,039.25 -3,520.75 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,039.25 -4,560.00 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 -3,860.00 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 -4,560.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -3,800.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -4,560.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -3,800.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 -4,560.00 

Total: 3,259.25 3,259.25 -4,560.00 
 
8260-337-100 Recursos Propios Saldo inicial : 8,508.43 
11/Oct/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 45,187.78 53,696.21 
11/Oct/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 49,177.43 
13/Nov/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 53,696.21 
13/Nov/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 49,177.43 
08/Dic/2023 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 53,696.21 
08/Dic/2023 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 49,177.43 

Total: 54,225.34 13,556.34 49,177.43 
 
8260-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 25,050.54 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 387.00 25,437.54 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 387.00 25,050.54 
14/Nov/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,907.62 41,958.16 
14/Nov/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,907.62 25,050.54 

Total: 17,294.62 17,294.62 25,050.54 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Ejercid.. 1,779,437.26 1,785,666.75 -148,714.30 
 
 

T o t a l: 1,779,437.26 1,785,666.75 -173,983.86 
 


